令和４年５月２３日

お客様各位

小峯釣船店

代表 小峯雄大

ご予約・お問い合わせ電話番号変更お知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

５月２３日(月)よりご予約、お問い合わせの番号が変更になります。

携帯 080-6586-7403 へお電話いただいていたお客様には大変お手数ではございますが

新しい番号へ変更をお願い申し上げます。

旧番号 080-6586-7403

新番号 070-2321-6557
043-222-6557 へお電話いただいていたお客様は変更ありません。

変更に伴い予約受付の担当が変更になります。

妹、小峯沙生が担当させて頂きます。

ご理解、ご協力よろしくお願い申し上げます。

以上